

Hyper Holding ApS

Hjultorv 12

4700 Næstved

CVR-nr. 29827605

Årsrapport

1. april 2022 - 31. marts 2023

17. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. august 2023

Thomas Hornemann Mathiesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Hyper Holding ApS Hjultorv 12 4700 Næstved
CVR-nr.	29827605
Stiftelsesdato	1. december 2006
Hjemsted	Næstved
Regnskabsår	1. april 2022 - 31. marts 2023
Direktion	Thomas Hornemann Mathiesen
Revisor	TORSTEN RASMUSSEN Godkendt Revisionsanpartsselskab Østergade 13, 2. 1100 København K
CVR-nr.	34901295
Pengeinstitut	Jyske Bank Østergade 2 4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Aktiviteten i tilknyttede virksomheder er salg af herre og dametøj..

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. april 2022 - 31. marts 2023 udviser et resultat på kr. -10.840, og selskabets balance pr. 31. marts 2023 udviser en balancesum på kr. 99.584, og en egenkapital på kr. 16.663.

Selskabet er omfattet af reglerne om kapitaltab hvilket kan indikere usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Kapitaltabet er imidlertid opstået gennem et afviklet driftsselskab der i tidligere år har realiseret utilfredsstillende resultater.

I 2017 blev der foretaget en omlægning af selskabsstrukturen og finansieringen samt etableret nye butikslokaler i Næstved bykerne, hvorefter det er ledelsens forventning, at det vil lykkes at realisere overskud af aktiviteterne i de kommende regnskabsår, og at der derved skabes grundlag for fortsat drift i moderselskabet.

Årsregnskabet aflægges derfor med fortsat drift for øje.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

	Note	2022/ 23 kr.	2021/ 22 kr.
Andre eksterne omkostninger		-6.000	-6.337
Bruttoresultat		-6.000	-6.337
Driftsresultat		-6.000	-6.337
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.677	51.751
Finansielle omkostninger	1	-5.087	-9.351
Resultat før skat		-9.410	36.063
Skat af årets resultat		-1.430	-8.822
Årets resultat		-10.840	27.241
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-1.962	-24.928
Overført resultat		-8.878	52.169
Resultatdisponering		-10.840	27.241

Balance 31. marts 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		84.319	86.281
Finansielle anlægsaktiver		84.319	86.281
Anlægsaktiver		84.319	86.281
Tilgodehavende selskabsskat		11.570	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		3.639	11.680
Tilgodehavender		15.209	11.680
Likvide beholdninger		56	56
Omsætningsaktiver		15.265	11.736
Aktiver		99.584	98.017

Balance 31. marts 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		44.320	46.282
Overført resultat		-152.657	-143.779
Egenkapital		16.663	27.503
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		53.827	49.234
Selskabsskat		0	4.822
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.844	10.208
Kortfristede gældsforpligtelser		82.921	70.514
Gældsforpligtelser		82.921	70.514
Passiver		99.584	98.017
Usikkerhed om going concern	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre efter indre metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2022	125.000	46.282	-143.779	27.503
Årets resultat		-1.962	-8.878	-10.840
Egenkapital 31. marts 2023	125.000	44.320	-152.657	16.663

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	3.981	6.652
Andre finansielle omkostninger	1.106	2.699
	<u>5.087</u>	<u>9.351</u>

2. Usikkerhed om going concern

Selskabet er omfattet af reglerne om kapitaltab hvilket kan indikere usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Kapitaltabet er imidlertid opstået gennem et afviklet driftsselskab der i tidligere år har realiseret utilfredsstillende resultater.

I 2017 blev der foretaget en omlægning af selskabsstrukturen og finansieringen samt etableret nye butikslokaler i Næstved bykerne, hvorefter det er ledelsens forventning, at det vil lykkes at realisere overskud af aktiviteterne i de kommende regnskabsår, og at der derved skabes grundlag for fortsat drift i moderselskabet.

Årsregnskabet aflægges derfor med fortsat drift for øje.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Hornemann Mathiesen

Direktør

Serienummer: 5f53c781-2aa2-4d71-9271-e8d8c60f25cf

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-08-22 13:48:13 UTC



Torsten Rasmussen

Registreret revisor

På vegne af: TORSTEN RASMUSSEN Godkendt Revisionsanp...

Serienummer: CVR:34901295-RID:71476895

IP: 188.180.xxx.xxx

2023-08-22 13:54:11 UTC



Thomas Hornemann Mathiesen

Dirigent

Serienummer: 5f53c781-2aa2-4d71-9271-e8d8c60f25cf

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-08-22 13:55:41 UTC



Penneo dokumentnøgle: MGEBO-P4CTS-PKNSS-GACKD-SNSX5-J67X2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>